ERRATA 03 - EDITAL Nº 003/2022

A Diretora da Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio (EPSJV), no uso de suas

atribuições, torna público a retificação do Edital nº 003/2022, de 01 de setembro de 2022,

publicizado no site do Processo Seletivo em Radiologia 2023, da Escola Politécnica de Saúde

Joaquim Venâncio, no endereço eletrônico: https://www.radiologia.epsjv.fiocruz.br.

Sobre a data do Sorteio Público (Título V, artigo 22):

Por motivos técnicos, o Sorteio Público de todos os grupos (A, B, C, D e E) será realizado no dia

15 de dezembro de 2022, em um único horário: às 09:30h. Da mesma forma como disposto no

Edital, o evento ocorrerá sem participação presencial do público nas dependências da EPSJV,

será filmado para registro e transmitido ao vivo pelo Youtube, no canal EPSJV Fiocruz, por meio

do link https://www.youtube.com/channel/UCHIbqTROTd6ouLsWkWFGrYg.

Rio de Janeiro, 13 de dezembro de 2022.

Anamaria D´Andrea Corbo

Diretora da EPSJV/FIOCRUZ

https://www.radiologia.epsjv.fiocruz.br/
https://www.radiologia.epsjv.fiocruz.br/
https://www.youtube.com/channel/UCHIbqTROTd6ouLsWkWFGrYg